Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

OFICIO CIRCULAR 13/2020 - TDF-CGAE/TDF-DDE/TDF-

DG/RET/IFBAIANO

TEIXEIRA DE FREITAS, 30 de julho de 2020

À comunidade discente do Campus de Teixeira de Freitas.

Assunto: AUXÍLIO DIGITAL EXTRAORDINÁRIO - LISTA FINAL DE

BENEFICIÁRIOS - INSTITUTO FEDERAL BAIANO, CAMPUS TEIXEIRA DE

FREITAS.

01 ALINE SOARES BATISTA

02 ANA CELIA MATOS DA SILVA

03 ANDREIA DOS SANTOS DIAS

04 ANDREIA DOS SANTOS LOPES

05 CHEILA DOS SANTOS SOUZA ANDRADE

06 CLAUDIA SOUZA MOREIRA

07 CLAUDIANE CARDOSO DA SILVA

08 CRISTIANE LOPES BANDEIRA OLIVEIRA

09 CLIVIA RICARDO NASCIMENTO

10 FABIO FERREIRA PRADO

11 FERNANDA ALINE SILVA CAMPOS

12 FRANCIELLE CORDEIRO LIMA MORAIS

13 GABRIELA FERNANDES DA SILVA

14 GEISEANGELA SANTANA DE SOUZA

15 GILDAIR SOARES DE OLIVEIRA

16 GIRLEIDE OLIVEIRA CABRAL

17 GISLANE OLIVEIRA SILVA

18 GLAUCIA FERREIRA DE BRITO CHAVES

19 GRACIELA PEREIRA DA SILVA WALGER

20 INGLED GONÇALVES LIMA

21 IONES PEREIRA NUNES

22 IRINEU RODRIGUES SCHUENGUE

23 ITALO ARAUJO SILVA

24 IVAGNER VIANA SANTOS

25 IZAIRA FERREIRA DOS SANTOS

26 JANETE DOS SANTOS

27 JANICE DA ROCHA SOUZA

28 JARLENE BARBOSA SANTOS

29 JOSEFINA DE OLIVEIRA LIMA

30 JULIANA PEREIRA BARBOSA

31 JUSSIEL SOARES BATISTA

32 KATHUCY RODRIGUES DA SILVA

33 LORENA OLIVEIRA LIMA

34 LUCIMAR RODRIGUES PEREIRA

35 LUZIA VIANA DE OLIVEIRA

36 LUZINETE DA COSTA MATOS

37 MARCIO BARBOSA FERREIRA

38 MARIA DAJUDA DE MEIRELES LOPES

39 MARIA SANTOS SILVA DA CRUZ

40 MARINALVA PORTO PEREIRA BANDEIRA

41 MEIRIANE SANTOS MUNIZ SAUDE

42 NESTOR DA SILVA SANTOS

43 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

44 SANDREIA QUEIROZ SANTOS

45 SILMARA GOMES DA SILVA

46 SOLANJE GONÇALVES SA SILVA

47 STEPHANIE SANTOS SOUTO

48 THAIS DE SOUZA OLIVEIRA

49 THAISA BRITO NOGUEIRA DE MOURA

50 VALDILEIA DA SILVA

51 VALDIRENE ANDRADE VIANA DIAS

52 VANUZE RODRIGUES FREITAS DA SILVA

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elen Sonia Maria Duarte Rosa, DIRETOR - CD2 - TDF-DG, em 30/07/2020 15:42:45.

Maximillan Leite Santos, ODONTOLOGO - 40 HORAS, em 30/07/2020 15:30:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

80865

f69519bbd6

 Rodovia BR 101, Km 882, s/n, Zona Rural, TEIXEIRA DE FREITAS / BA,

CEP 45.985-970

Fone: (73) 3665-1031

	Documento assinado eletronicamente por: